
令和 2 年 3月 

 

ご案内 営業時間の復旧について 

（コロナウイルス対策） 
 
取引先各位 

協同組合フォワード 

代表理事 今井 大地 

東京都千代田区麹町 5-3-3 

麹町 KS スクエア 10階 

Tel 03-6261-7345 

Fax 03-6261-7346 

 

 拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

     平素は格別のご厚誼を賜り厚く御礼申し上げます。 

      

さて、昨今の新型コロナウイルスの流行を受け、当組合として、 

月曜日から 1時間前倒しの時差勤務を試行してきました。 

 

その結果につき、業務遂行、感染拡大防止の点から総合的に考慮し、 

来週より従前の営業時間に復旧する判断に至りました。 

 

度々の変更で、誠に恐縮ではございますが、 

ご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記     

 

 ・復旧日 ２０２０年０３月０９日(月)  

 ・営業時間 ０９：００～１８：００ 

 

以上 


